
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 08.12.–
10.12.

IZSTĀDES

Sestdien, 9.decembrī, plkst.19.00 Mākslas telpa Mala aicina uz Zanes Veldres
izstādes "Nepareizi izlasīti vārdi" atklāšanu. Izstādē varēs apskatīt pēdējo gadu
laikā tapušus darbus jeb nepareizi izlasītus vārdus dažādos medijos. Lai gan
Zane Veldre studējusi glezniecību, viņas mākslinieciskajā rokrakstā būtiska vieta
ir grafiskai zīmei un līnijai, kas dominē gan gleznojumos, gan figurālās ainās.
Cēsu Vēstures un mākslas muzejā apskatāmas zstādes "Ceļā uz muzeja
simtgadi: Arheologs, numismāts, Cēsu muzeja direktors Rauls Šnore",
mākslinieka Induļa Zvagūža piemiņas izstāde "Inga. Vecpiebalgas zēns".
Pasaules latviešu mākslas centrā apskatāmas divas izstādes – Dagmāras Igales
gleznu un zīmējumu izstāde un izstāde "Atmiņas/Arhitektūra".
Cēsu Centrālajā bibliotēkā ikviens aicināts apskatīt izstādi "Laimīgu Jauno gadu!".
Dzērbenes Tautas namā apskatāma izstāde "Dzērbeniešu vecmāmiņu pūra



cimdi".
Dzērbenes pilī skatāma mākslinieku apvienības "Union 5" izstāde "Pēctecības
spēks". Tā ir pirmā kopīgā "Union 5" veidotā izstāde, kas veltīta mūsu zemes
skaistumam un aicina apzināties tās patieso vērtību.
Taurenes muižas logos apskatāma izstāde "Svētku laika gaisma". Veidotāji Ērika
Māldere un Aigars Lenkevičs. 
Vecpiebalgas apvienības pārvaldes ēkā apskatām ukraiņu mākslinieka Alekseja
Ļeonova izstāde "Gara ceļiem".
Ikviens aicināts uz Ungurmuižu, lai apskatītu Artas Indriksones izstādi "Vietas
izjūta". Šī ir mākslinieces pirmā personālizstāde, tomēr aktīvi Arta Indriksone
darbojusies ir kopš 2013.gada. 
Līdz 14.decembrim Jaunpiebalgas pagasta bibliotēkā apskatāma projekta
"Piebalgas māls un metāls pirms Mērnieku laikiem" noslēguma darbu izstāde.

PIEKTDIENA

Plkst.10.00 Cēsu Izstāžu namā norisināsies konference "Latvijas armijas
veidošanās vēsture. Cēsu rotai 105".
Plkst.15.00-19.00 Jaunpiebalgā, BJIC "Tagad" telpās norisināsies veselības diena,
kas veltīta veselīga uztura popularizēšanai. Tikšanās, lekcija un kopīga ēdienu
gatavošana ar sertificētu uztura speciālisti Samantu Elizabeti Ozolu.
Plkst.18.00 ikviens gaidīts uz Cēsu Svētā Jāņa baznīcas izgaismošanas
performanci. Šādas izgaismošanas performances norisināsies no 8.decembra līdz
30.decembrim – piektdienu un sestdienu vakaros plkst.18.00; 19.00; 20.00;
21.00.
Plkst.19.00 Koncertzālē "Cēsis" muzicēs leģendārā grupa Penguin Café. Skanēs
priekpilna un dzīvi apliecinoša mūzika laikmetīgā minimālisma un klasiskās
kamermūzikas skaņu estētikā.
Plkst.19.00 Priekuļu Kultūras namā uzstāsies Latvijas mūzikas mākslinieki
Kaspars Markševics, Sergejs Jēgers un Juris Vizbulis, kuri radījuši kopīgu
koncertprogrammu "KAUT KUR TEPAT".
Plkst.20.00 Cēsīs, Mākslas telpā "Mala" notiks pasākums "MALA jam session".
Plkst.20.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies LČ florbolā vīriešiem. Par uzvaru
cīnīsies virslīgas komandas – Cēsu Lekrings pret FBK Valmiera.
Plkst.21.00 Cēsu Fonoklubs aicina uz grupas "Inokentijs Mārpls" un Zaķa
koncertu.

SESTDIENA

Plkst.10.00 Cēsu sporta kompleksā notiks Cēsu novada čampionāts florbolā
amatieriem.



Plkst.10.00 Ruckas muižā norisināsies bērnu rīts "Dari un Radi" kopā ar Cēsu
teātra aktrisi Inutu Briedi. Jēgpilna darbošanās 40-60 minūtes ar taustāmu un
mājās līdzņemamu rezultātu. Nodarbības vecuma grupās 3-5 (plkst.10.00) un 5-8
gadi (plkst.11.30).
Plkst.10.00-15.00 Cēsīs, Rožu laukumā piestāj Ziemassvētku pieturā. Būs
Ziemassvētku tirdziņš, plkst.11.00-13.00 Ziemassvētku vecīša namiņš,
plkst.11.00-14.00 radošā darbnīca un plkst.13.30 Ziemassvētku koncerts ar Ievu
Sutugovu un Jāni Miltiņu. 
Plkst.10.30 Cēsu 2.pamatskolas zālē un Cēsu sporta namā tiks aizvadīta
Vidzemes volejbola līga.
Plkst.12.00-14.30 Cēsīs, Ruckas mākslas rezidenču centrā norisināsies
meistardarbnīca "Egļu mantiņas kā bērnībā".
Plkst.13.00 Mākslas telpā "Mala" notisināsies Ziemassvētku rotājumu adīšanas
darbnīca ar Baibu Dambi no "Darling Wool". Kopīgi tiks radītas Ziemassvētku
miniatūras - mazi, adīti rotājumi, kas izdaiļos eglīti vai iepriecinās kādu no
mīļajiem.
Plkst.13.30 Līgatnes Kultūras namā ikviens aicināts uz Ziemassvētku ieskaņas
koncertu kopā ar Līgatnes senioru vokālo ansambli "Mantojums", vīru vokālo
ansambli "Saltavots" un sieviešu vokālo ansambli "Melodija".
Plkst.14.00 Skujenes pilskalnā norisināsies "Da Ziepe" radošā meistarklase
"Skrubis sev un savējiem" kopā ar Daci Vilciņu. Meistarklasē uzzināsi, kā
pagatavot ķermeņa skrubi no mājās pieejamiem produktiem. 
Plkst.15.00 pie Rozulas Tautas nama notiks Ziemassvētku egles iedegšana kopā
ar Ziemassvētku vecīti un draugiem. Radošās darbnīcas bērniem,
karstais dzēriens un piparkūkas.
Plkst.16.00 Priekuļu Kultūras namā ikviens aicināts uz sieviešu kora
"Laumas" koncertu.
Plkst.18.00 Liepas pagastā, Skangaļu muižā izskanēs Normunda Rutuļa
koncertprogramma "Mirklis".
Plkst.18.00 Rozulas skola aicina uz viktorīnu – spēli komandās.
Plkst.19.00 Jaunpiebalgas Kultūras namā būs skatāma Baibas Jukņēvičas lugas
"Ziediņš gatves galā" pirmizrāde amatierteātra "Triksteri" izpildījumā. Režisore
Aina Damroze.
Plkst.20.00 Koncertzālē "Cēsis" notiks grupas "Triānas parks" Ziemassvētku
koncerts "Es gaidu ziemu".

SVĒTDIENA 

Plkst.10.00-15.00 Plācī pie pienotavas norisināsies Hanzas tirgus.
Plkst.12.00 Līgatnes Kultūras nams aicina uz jautru izrādi bērniem un vecākiem
"Baltā lāča Ziemassvētki".



Plkst.14.00 un plkst.16.00 Skujenes pilskalnā norisināsies "100 Sīkumu etīdes"
radošā darbnīca "Radi un darini" kopā ar Sandru Straupi. Pašu radīti ziemas
dekori un dāvanu iesaiņojums.
Plkst.15.30 Vecpiebalgas Kultūras namā norisināsies pasākums "Dzimtu stāsti".
Koncertstāsts par Vecpiebalgas pagasta Lazdiņu un Inešu pagasta Tūļu dzimtām.
Plkst.16.00 Ungurmuiža aicina uz Ziemassvētku koncertu "Labajam ticēt".
Muzikālās svētku noskaņas radīs četri mūziķi, kas katram koncerta
apmeklētājam ļaus sajust Ziemassvētku burvību.
Plkst.16.00 Zeit radošais kvartāls Līgatnē ielūdz uz Sergeja Jēgera Ziemassvētku
koncertu.
Plkst.17.00 Veselavas muiža aicina uz koncertu Ziemassvētku noskaņās
"C.Krank".
Plkst.18.00 Koncertzāles "Cēsis" kamerzālē ikviens aicināts uz Alfrēda Kalniņa
Cēsu Mūzikas vidusskolas koncertu. Nozīmīga loma koncerta programmā veltīta
ērģeļmūzikai, šo karalisko instrumentu papildinās dažādi pūšaminstrumenti,
vijole, kokle, radot daudzveidīgu un krāsainu mūzikas pasauli. Koncerts iecerēts
kā muzikāla pietura ceļā uz svētkiem, kā aicinājums kopīgi izjust skanīgus
mirkļus par prieku, apskaidrību, mieru un gaišumu.

Līdz 23.decembrim Līgatnes Kultūras namā norisināsies Ziemassvētku tirdziņš.

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms
došanās  uz  pasākumu,  pārliecinies  par  pasākuma  norises
izmaiņām oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

 

http://www.pasakumi.cesis.lv.

